平成２２年１１月１５日

大会役員 各位
各高等学校柔道部顧問 殿

山形県柔道連盟会長 沓澤 行雄
山形県高等学校体育連盟
  柔道専門部長 山内  励

第３３回全国高等学校柔道選手権山形県大会について（変更）

 日頃より県高体連盟柔道部に御理解と御協力をいただき感謝申し上げます。
 さて、標記のことにつきまして、下記のとおり変更いたしますので、関係者各位に御連

絡下さいますようお願い致します。

（変更前）

平成２２年１１月２７日（土） ８時５０分～９時３０分 計量（男女個人選手）
               ９時３０分～      審判・監督会議
              １０時３０分～ 開会式（個人・団体選手・監督出席）
              １１時００分～ 男女個人試合
     １１月２８日（日） ９時００分～ 男女団体試合 閉会式

（変更後）

平成２２年１１月２７日（土） ８時５０分～９時３０分 計量（男女個人選手）
               ９時３０分～      審判・監督会議（個人試合）
              １０時３０分～ 開会式（個人・団体選手・監督出席）
              １１時００分～ 男女個人試合

１１月２８日（日） ８時３０分～９時００分 計量（女子団体変更選手のみ）
                ９時００分～９時２０分 審判・監督会議（団体試合）
               ９時３０分～      男女団体試合